
12.05.2021,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

7
(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 12.05.2021 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности т Медико-профилактическое дело

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

С. В. Колтунов
(И.О. Фамилия)

. Лушев
(И.О. Фамилия)

‚ Моисеева
(И.О. Фамилия)

‚ Мушников
(И.О. Фамилия)

‚ Потапкина

А. Н. Лаврентьев
(И.О. Фамилия)

Е. Р. Громыко
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

. Скрябина
(И.О. Фамилия)

Тимофеева
(И.О. Фамилия)

‚ Гомонова
(И.О. Фамилия)

. Лосевская
(И.О. Фамилия)

. Берестов
(И.О. Фамилия)

‚ Брусницин
(И.О. Фамилия)

‚ Вагнер
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(И.О. Фамилия)

Гооге
(И.О. Фамилия)

Есюнина
(И.О. Фамилия)

Зарубина

В.А.
(И.О. Фамилия)

Зыков
(И.О. Фамилия)

Т.А. Константинова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Минькова
(И.О. Фамилия)

О. В. Моисеенко
(И.О. Фамилия)

Е. Л. Новицкий
(И.О. Фамилия)



А. В. Переверзев
(И.О. Фамилия)

А. В. Пономарева
(И.О. Фамилия)

О. В. Сухотеплая
(И.О. Фамилия)

С. В. Сычева
(И.О. Фамилия)

Г. С. Турчанинов
(И.О. Фамилия)

И. Б. Хованов
(И.О. Фамилия)

И. Л. Холстинина
(И.О. Фамилия)

А. Р. Чарипова
(И.О. Фамилия)

Е. К. Шевченко
(И.О. Фамилия)

Н. В. Шатова
(И.О. Фамилия)

Н. Г. Шелунцова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 05.04.2021 №3

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №

176н “О  Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации 6 мая 2008 г, регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. © результатах проведения 12.05.2021 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 25 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 24
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. |Агалаков Аркадий Олегович 75%
2. |Бендорш Ростислав Юрьевич 88%
3.|Василенко Виктория Сергеевна 81%
4.|Вершинин Андрей Сергеевич 90%
5. |Воробьев Алексей Олегович 90%
6. |Гейлер Марк Евгеньевич 80%
7. |Зырянова Екатерина Андреевна 91%
8. Игнатович Алексей Олегович 71%
9. |Корюкова Анастасия Евгеньевна 71%

10. Кузнецова Александра Дмитриевна 91%
11.|Мазурикова Алиса Владимировна 85%
12.|Микушина Наталья Анатольевна 91%
13. |Ожогова Мария Владимировна 80%
14. |Постоногов Вячеслав Сергеевич 80%
15.|Пшелуцкий Эдмунд Анатольевич 73%
16.|Радионова Анастасия Анатольевна 88%
17. |Сперанская Елена Владимировна 86%
18.|Тикшайкина Елена Юрьевна 95%
19. |Усатова Валерия Алексеевна 71%
20. |Федорова Екатерина Васильевна 95%
21.|Хакимова Камила Радиславовна 78%
22. |Шорикова Ксения Ивановна 93%
23. Киселёва Виктория Александровна 56%
24. |Первухина Олеся Евгеньевна 56%

В соответствии с пунктом 7 приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации
от 02.02.2021 № 40н «Об особенностях проведения аккредитации специалиста в 2021 году»,
первый этап аккредитации специалиста проводился с использованием дистанционных
технологий в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Медико-профилактическое дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 — 36, 39, 44, 46, 48 Положенияоб аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

| №п/п | Ф.И.О. | Решение



1. |Агалаков Аркадий Олегович Сдано
2. |Бендорш Ростислав Юрьевич Сдано
3. Василенко Виктория Сергеевна Сдано
4. |Вершинин Андрей Сергеевич Сдано
5. |Воробьев Алексей Олегович Сдано
6. |Гейлер Марк Евгеньевич Сдано
7.|Зырянова Екатерина Андреевна Сдано
8.|Игнатович Алексей Олегович Сдано
9.|Корюкова Анастасия Евгеньевна Сдано

10.|Кузнецова Александра Дмитриевна Сдано
11.|Мазурикова Алиса Владимировна Сдано
12.|Микушина Наталья Анатольевна Сдано
13.|Ожогова Мария Владимировна Сдано
14. |Постоногов Вячеслав Сергеевич Сдано
15. |Пшелуцкий Эдмунд Анатольевич Сдано
16.|Радионова Анастасия Анатольевна Сдано
17.|Сперанская Елена Владимировна Сдано
18. |Тикшайкина Елена Юрьевна Сдано
19. |Усатова Валерия Алексеевна Сдано
20. |Федорова Екатерина Васильевна Сдано
21.|Хакимова Камила Радиславовна Сдано
22. |Шорикова Ксения Ивановна Сдано
23.|Киселёва Виктория Александровна Не сдано
24.|Первухина Олеся Евгеньевна Не сдано
25.|Десятка Екатерина Сергеевна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № ЗЗ4н,
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Медико-профилактическое дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 |Агалаков Аркадий Олегович 18.05.2021
2 |Бендорш Ростислав Юрьевич 18.05.2021
3|Василенко Виктория Сергеевна 18.05.2021
4 |Вершинин Андрей Сергеевич 18.05.2021
5 Воробьев Алексей Олегович 18.05.2021
6 |Гейлер Марк Евгеньевич 18.05.2021
7|Зырянова Екатерина Андреевна 18.05.2021
8 Игнатович Алексей Олегович 18.05.2021
9 |Корюкова Анастасия Евгеньевна 18.05.2021

10|Кузнецова Александра Дмитриевна 18.05.2021
11|Мазурикова Алиса Владимировна 18.05.2021
12|Микушина Наталья Анатольевна 18.05.2021
13|Ожогова Мария Владимировна 18.05.2021
14 |Постоногов Вячеслав Сергеевич 18.05.2021
15 |Пшелуцкий Эдмунд Анатольевич 18.05.2021



16|Радионова Анастасия Анатольевна 18.05.2021
17|Сперанская Елена Владимировна 18.05.2021
18|Тикшайкина Елена Юрьевна 18.05.2021
19 |Усатова Валерия Алексеевна 18.05.2021
20|Федорова Екатерина Васильевна 18.05.2021
21|Хакимова Камила Радиславовна 18.05.2021
22 |Шорикова Ксения Ивановна 18.05.2021

Председатель

Члены подкомиссии

М!
Ш

А. Н. Лаврентьев
(И.О. Фамилия)

С. В. Колтунов
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. Б. Лушев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н.А. Моисеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Мушников
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. П. Потапкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. В. Скрябина
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. В. Тимофеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. С. Гомонова
(подпись) (И.О. Фамилия)

©. Л. Лосевская
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. В. Берестов
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. Н. Брусницин
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Н. Вагнер
(подпись) (И.О. Фамилия)

Р. В. Гооге
(п сь) (И.О. Фамилия)

Е. В. Есюнина
бдпись)24 В

(И.О. Фамилия)

Е. В. Зарубина
(И.О. Фамилия)

В. А. Зыков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. А. Константинова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. С. Минькова
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Моисеенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Л. Новицкий
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Переверзев
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Пономарева
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Сухотеплая
(подпись) (И.О. Фамилия)



Ответственный секретарь

С. В. Сычева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Г. С. Турчанинов
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Б. Хованов
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Л. Холстинина
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Р. Чарипова
(подпись) (И.О. Фамилия)

‚ К. Шевченко
(подпись) (И.О. Фамилия)

(подпись) (И.О. Фамилия)

‚ Г. Шелунцова

ды
(И.О. Фамилия)
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(И.О. Фамилия)


